
ПРОТОКОЛ №10 

засідання циклової комісії стоматологічних дисциплін  

фахового коледжу 

КЗВО ЛОР «Львівська медична академія імені Андрея Крупинського» 

від 29.05.2025 

 

Голова: Тісновець І.І. 

Секретар: Войтюк О.О. 

Присутні: Тісновець І.І., Войтюк О.О., Задорецька О.Р., Конюх Р.І., Назар С.Л., 

Амізян А.А., Михалевич О.Р., Басараб Л.Л., Масна-Чала О.З., Петришин О.А., 

Германович Г.О., Ковальчук І.В., Кузик І.В. 

Відсутні:- 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Стан виховної і кураторської роботи на цикловій комісії стоматологічних 

дисциплін за 2024-2025 н.р. 

2. Вибір здобувачами освіти вибіркових компонент на І та ІІ семестри 2025-

2026 н.р. 

3. Участь здобувачів освіти та наукових керівників у студентській науково-

пошуковій конференції. 

 

1. СЛУХАЛИ: кураторів академічних груп: Конюха Р.І. (куратор ІVСТф-1, ІІІСТ-

11), Тісновець І.І. (куратор ІСТ-11, ІСО-11), Назар С.Л. (куратор ІІСОф-1, ІІСТф-

1), Войтюк О.О. (куратор ІІІСОф-1, ІІІСТф-1), Германович Г.О. (куратор ІІСО-11, 

ІІСТ-11), Ковальчук І.В. (куратор ІМСф-4), Кузик І.В. (куратор ІМСф-5), які 

доповіли присутнім про проведену кураторську та виховну роботу зі здобувачами 

відділення 2 протягом поточного навчального року.  

Відповідальна за виховну роботу Назар С.Л. представила підсумковий звіт про 

проведену на відділенні №2 виховну роботу кураторами академічних груп. 

СЛУХАЛИ: завідувача відділення №2 Задорецьку О.Р., яка відзначила високий 

рівень проведеної виховної роботи та подякувала кураторам академічних груп. 

 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): Проведену кураторами академічних груп виховну 

роботу на відділенні №2 вважати задовільною.  

 

2. СЛУХАЛИ: завідувача відділення №2 Задорецьку О.Р., яка доповіла про 

результати проведеного вибору здобувачами освіти відділення №2 вибіркових 

компонентів на І та ІІ семестри 25-26 н.р.   

У відділенні №2 гарантами ОПП «Стоматологія» та ОПП «Стоматологія 

ортопедична» був організований та проведений ярмарок вибіркових компонент, 

на якому викладачі вибіркових компонент ознайомили здобувачів з 



представленими їм на вибір компонентами, представили мультимедійні 

презентації, описали переваги та перспективи їх вивчення.  

Здобувачі груп І СТ-11, ІІ СТ-11, ІІ СТф-1, ІІІ СТф-1, І СО-11 та ІІ СОф-1 

голосували у гугл-формі, де  обрали бажані для індивідуальної освітньої 

траєкторії вибіркові компоненти.  

 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): Результати голосування з обраними вибірковими 

компонентами передати на опрацювання в навчально-методичну частину для 

внесення їх у навчальний план груп І СТ-11, ІІ СТ-11, ІІ СТф-1, ІІІ СТф-1, І СО-11 

та ІІ СОф-1 на наступний 25-26 н.р.  

 

 

3. СЛУХАЛИ: методиста циклової комісії стоматологічних дисциплін Назар С.Л., 

яка довела до відома присутніх, що 16.05.25 у КЗВО ЛОР «Львівська медична 

академія імені Андрея Крупинського» відбувалася міжнародна студентська 

науково-практична конференція «ТЕОРЕТИЧНІ ТА ПРИКЛАДНІ АСПЕКТИ 

ФУНДАМЕНТАЛЬНИХ МЕДИКО-БІОЛОГІЧНИХ НАУК».  

Від відділення 2 у конференції брали участь двоє здобувачів освіти, що 

навчаються на спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія ортопедична:  

Богуславська Ірина (ІІІСОф-1) – «Безметалеві коронки: сучасне рішення для 

посмішки» науковий керівник Назар С.Л.    

Гасюк Яна (IVСТф-1) – «Міогімнастика» науковий керівник Петришин О.А. 

 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 

 

 

 

Голова циклової комісії 

стоматологічних дисциплін 

Секретар 

Тісновець І.І. 

Войтюк О.О. 


